

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Profilpartners ApS

Birkerød Kongevej 81, 3460 Birkerød

CVR-nr. 27 19 93 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017



---

Lone Kampler  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Profilpartners ApS  
Birkerød Kongevej 81  
3460 Birkerød

Telefon: 43434060

CVR-nr.: 27 19 93 05

Stiftet: 5. juni 2003

Hjemsted: Birkerød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lone Kampler, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Kampler Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i rekrutteringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.679.684 kr. mod 4.757.177 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 789.978 kr. mod 1.723.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabet finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.679.684</b>	<b>4.757.177</b>
1 Personaleomkostninger	-3.630.290	-2.504.034
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.932	-60.840
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.028.462</b>	<b>2.192.303</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.079	61.911
Finansielle indtægter	0	9.403
Finansielle omkostninger	-7.081	-2.140
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.025.460</b>	<b>2.261.477</b>
Skat af årets resultat	-235.482	-537.566
<b>Årets resultat</b>	<b>789.978</b>	<b>1.723.911</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	39.978	0
Disponeret fra overført resultat	0	-276.089
<b>Disponeret i alt</b>	<b>789.978</b>	<b>1.723.911</b>

**Balance 31. december**

Aktiver	2016	2015
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.678	144.110
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>156.678</u>	<u>144.110</u>
Deposita	138.799	138.799
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.799</u>	<u>138.799</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>295.477</u></b>	<b><u>282.909</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.247.554	575.328
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.975.931
Udskudte skatteaktiver	35.488	41.882
Periodeafgrænsningsposter	169.735	85.446
Tilgodehavender i alt	<u>1.452.777</u>	<u>2.678.587</u>
Likvide beholdninger	<u>2.664.336</u>	<u>2.089.389</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.117.113</u></b>	<b><u>4.767.976</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.412.590</u></b>	<b><u>5.050.885</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
2	Selskabskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.790.071	1.750.093
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	2.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.665.071</b>	<b>3.875.093</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.633	125.372
	Gæld til tilknyttede virksomheder	469.153	0
	Selskabsskat	229.088	536.437
	Anden gæld	897.645	513.983
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.747.519	1.175.792
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.747.519</b>	<b>1.175.792</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.412.590</b>	<b>5.050.885</b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.251.981	2.262.352
Pensioner	264.843	143.884
Andre omkostninger til social sikring	27.859	17.978
Personaleomkostninger i øvrigt	85.607	79.820
	<b>3.630.290</b>	<b>2.504.034</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	6
<b>2. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.750.093	2.026.182
Årets overførte overskud eller underskud	39.978	-276.089
	<b>1.790.071</b>	<b>1.750.093</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	2.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
	<b>750.000</b>	<b>2.000.000</b>

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kampler Holding ApS, CVR-nr. 27017908 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
